道路占用料減免申請書

令和  年  月  日

広島県知事 様

申請者 住 所

氏 名

次のとおり道路占用料を（減額 免除）くださるよう申請します。

道路の種類及び名称

占 用 の 場 所

占 用 の 種 類

占用の面積又は数量

許 可 番 号

占 用 料 の 年 度

告 知 番 号

占 用 料 の 金 額

減 額 申 請 の 金 額

減 額 申 請 の 理 由

意 見

建設事務所長